Распоряжение Президента Азербайджанской Республики
о назначении Рагимова А.Ю. начальником Государственной

миграционной службы Азербайджанской Республики

Руководствуясь пунктом 5 статьи 109 Конституции Азербайджанской
Республики, постановляю:

1. Назначить Рагимова Арзу Юсиф оглу начальником Государственной
миграционной службы Азербайджанской Республики.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Ильхам Алиев,
Президент Азербайджанской Республики.

Город Баку, 30 апреля 2007 года.

№ 2129.